MUNICÍPIO DE ARTUR NOGUEIRA
ESTADO DE SÃO PAULO

COMUNICADO DE DIVULGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DAS PROVAS OBJETIVAS

PROCESSO SELETIVO PARA ESTAGIÁRIOS – EDITAL Nº 02/2018

O MUNICÍPIO DE ARTUR NOGUEIRA, Estado de São Paulo, torna público o Resultado Final das Provas Objetivas
para os Cursos/Estágios 401 – Direito e 402 – Pedagogia, referente ao Processo Seletivo – Edital nº 02/2018.

O Resultado Final das Provas Objetivas está disponível nos sites do INSTITUTO MAIS (www.institutomais.org.br) e
do MUNICÍPIO DE ARTUR NOGUEIRA/SP (www.arturnogueira.sp.gov.br).

Informa que não houve recurso referente a divulgação do Resultado Provisório das Provas Objetivas.

A lista de Resultado Final está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição, nome do candidato, número do
documento, nota e classificação final, bem como a lista de Resultado Final para as vagas reservadas para Pessoas
Com Deficiência – PCD, tudo em conformidade com o disposto no Edital nº 02/2018.

E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Resultado Final.

Artur Nogueira/SP, 10 de outubro de 2018.

SONIA MARIA PELIZARI DE ALMEIDA

PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

RESULTADO FINAL

LISTAGEM GERAL DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE

CLASSIFICAÇÃO

CURSO/ ESTÁGIO: 401 – DIREITO

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 272000170 NAYARA DOS REIS OHNESORGE 2221927 77,50 1

 272000130 LUCAS ADRIANO SANTOS BERNARDO 9127826 72,50 2

 272000029 CARLAN XAVIER NASCIMENTO 3220597 72,50 3

 272000134 LUCAS EUGÊNIO MEIRELES 6350245 72,50 4

 272000015 ANTONIO LUCAS ALMEIDA DE ARAUJO 037602612009-7 72,50 5

 272000111 KEVIN OLIVEIRA DOS SANTOS 10095477 72,50 6

 272000137 LUCIOMAR FRANCISCO JUNQUEIRA JUNIOR 56360427X 70,00 7

 272000096 KAENE TAINA MARIA DA SILVA 15178357 70,00 8

 272000021 ARTHUR PONCE DE LEON ROCHA 575476497 67,50 9

 272000110 KÉSSILA FABRI DE QUEIROS 1349051 67,50 10

 272000066 GIOVANNA NEVES SEGORVEA 733998 67,50 11

 272000071 HELENA ROCHA CUZZUOL 3838532 67,50 12

 272000193 SULAMITA BARREIRA DE SOUSA SILVA 7457811 67,50 13

 272000201 THIRZA GAMA BARBOSA 7752253 65,00 14

 272000159 MICAEL FERNANDES GOMES DOS SANTOS 1176863363 65,00 15

 272000133 LUCAS DANIEL VIEIRA MESQUITA 62.060.556-X 65,00 16

 272000185 RODRIGO ANDERSON SIMÃO 369552842 65,00 17

 272000020 ARILANE DE ALENCAR FREITAS 411582161 65,00 18

 272000173 OCTÁVIO FELIPE DE PAULA GARCIA 570798668 65,00 19

 272000048 ELTON JOHNN NOGUEIRA PINHEIRO 0483589020132 65,00 20

 272000162 MIRIAN RODRIGUES DOS SANTOS 42.083.309-2 62,50 21

 272000046 DIEGO DE JESUS RODRIGUES 493234032 62,50 22

 272000132 LUCAS DA SILVA VELOSO 529900427 62,50 23

 272000028 CAMILE DE OLIVEIRA 604251439 62,50 24

 272000101 KARINA ELIANE BARBOSA 544015344 62,50 25

 272000050 ERICA RENATA DA SILVA SANTIAGO 410682780 62,50 26

 272000200 THIAGO ALMEIDA SILVA 56.782.340-4 60,00 27

 272000070 GUSTAVO ORECHIO PISA DE BARROS 3084430 60,00 28

 272000007 AMANDA CRISTINA NUNES 54686977-4 60,00 29

 272000076 ISABELA GOES MENEGUETTI 543038798 60,00 30

 272000097 KALINE GOMES DOS SANTOS 536813462 60,00 31

 272000192 SUEIME ALMEIDA DOS SANTOS 1411884 60,00 32

 272000073 HENRIQUE CÉSAR MOURA BILEK 504568218 60,00 33

 272000154 MAURILO ESPÍNDOLA SANTANA 21306079 60,00 34

 272000056 FRANCISCO FRANCINEUDO MOREIRA FRANÇUELO FILHO 64971086-1 60,00 35

 272000207 VICTÓRYA CAROLYNNE OLIVEIRA ALVES 6187412 60,00 36

 272000123 LIBNA RUAMA CANDIDO 132143994 60,00 37

 272000011 ANA LUIZA STRASSER ROZALEZ 566948643 60,00 38

 272000018 ARIANE DA SILVA CAMARGO 471200153 60,00 39

 272000075 IARA SILVA TEIXEIRA 0404852420109 57,50 40

 272000182 RAYANI VITÓRIA AMARO 57533910x 57,50 41

 272000086 JÔNATAS FERRO BLECK GONZALEZ 56.858.553-7 57,50 42

 272000013 ANDREANE SILVA OLIVEIRA 63220992-6  57,50 43

CURSO/ ESTÁGIO: 401 – DIREITO

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 272000063 GEOVANIA CORDEIRO DE ALMEIDA 18.457.850-4 57,50 44

 272000052 FELIPE GIOVANI DE LIMA 40935958-0 57,50 45

 272000189 SOPHIA MARQUES 17601144 57,50 46

 272000114 LARISSA AMANDA DOS SANTOS NEVES  4512518 57,50 47

 272000149 MARIA LUIZA PIRES DA SILVEIRA 527932152 57,50 48

 272000155 MAYARA NOEMI GOMES DOS SANTOS 11768651 45  57,50 49

 272000175 PALOMA APARECIDA ALVES 41891865x 55,00 50

 272000085 JÔNATAS DE MENEZES MOURA 1615391142 55,00 51

 272000072 HELLENA TALITA OLIVEIRA DA SILVA 390465392 55,00 52

 272000131 LUCAS BENEDITO PINTO 473752724 55,00 53

 272000169 NATHIELLE SANTOS DA SILVA 1360678 55,00 54

 272000113 LARA VITÓRIA MANTOVANI 558139784 55,00 55

 272000163 NATÁLIA ANDRADE DOÓ 391397370 55,00 56

 272000082 JENIFER APARECIDA DA SILVA ALVES 554223764 55,00 57

 272000090 JÚLIA ROCHA DE ALMEIDA LOPES 627551336 55,00 58

 272000177 PAULO JANSEN DOS SANTOS CARNEIRO 0364425820082 55,00 59

 272000088 JOSE HENRIQUE LEITE DA COSTA 416945491 52,50 60

 272000165 NATHÁLIA JESKE 6003412 52,50 61

 272000205 VICTOR COELHO DORNELES 278711106 52,50 62

 272000065 GIOVANNA ADAMI LOPES 509527942 52,50 63

 272000025 BUTIERRE SILVA BARRETO 438111151 52,50 64

 272000107 KEILA NAYARA BENTO DE JESUS 12154423 52,50 65

 272000136 LUCIANO BATISTA DA COSTA 5812544 52,50 66

 272000055 FRANCIELI APARECIDA DOS SANTOS CARDOSO 39961882-X 52,50 67

 272000102 KARINA FERNANDA BOER 569988068 52,50 68

 272000109 KÉSIA CAROLINE PIAZZETTA 7119043425 52,50 69

 272000156 MELISSA MARIA DE SOUSA 380772486 52,50 70

 272000058 GABRIEL LIMA DA SILVA 5883385 52,50 71

 272000203 VALDINEI MARQUES DE SOUZA 25962280 52,50 72

 272000030 CAROLINE DE SOUZA FURLANETO 533994020 52,50 73

 272000179 RAFAELA CORDEIRO SEVERINO 408243491 52,50 74

 272000188 SIMONE DIAS 54502334-8 52,50 75

 272000126 LILIAN PRISCILA DA SILVA SOARES 287499972 50,00 76

 272000121 LÁZARO DA TRINDADE MARAFIGA 9114463211 50,00 77

 272000016 ANTONIO MESSIAS COSTA NEVES 6340258 50,00 78

 272000074 HERICK REGLY DE OLIVEIRA 1209423 50,00 79

 272000140 LUIZ EDUARDO TRINDADE DE OLIVEIRA 645480204 50,00 80

 272000108 KENSLEY LIMA DE VASCONCELOS 432374528 50,00 81

 272000194 TAFNES DAIANE PRINCESA GUERRA 546038323 50,00 82

 272000010 ANA LAURA VILLANOVA LORENZETTI 49.458.966-8 50,00 83

 272000178 PAULO JARED BATISTA NASCIMENTO 8844787 50,00 84

 272000168 NATHAN FERNANDES NICOLETTI 53.989.036-4 50,00 85

 272000198 THALITA DE LUCCAS ALEXANDRE DA SILVA 52.488.040-2 50,00 86

 272000037 DAIANA DA CUNHA ALMEIDA 535662178 50,00 87

 272000053 FELIPE SANDES COSTA 1416136614 50,00 88

 272000125 LÍLIAN CRISTINA COSTA DE SOUZA 2883811-4 50,00 89

 272000078 ITALO ROGY PEREIRA COELHO 31118593 50,00 90

 272000184 RENAN PEREIRA DE CAMARGO 47967727x 50,00 91

CURSO/ ESTÁGIO: 401 – DIREITO

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 272000127 LOHANE LARISSA HONORATO SILVA GUTZEIT 7221913 47,50 92

 272000087 JONES DOS SANTOS SILVA 57.304.044-8 47,50 93

 272000138 LUIS GUSTAVO BOER 568845262 47,50 94

 272000119 LAVINNIA GARCIA CORDEIRO Mg19442299 47,50 95

 272000098 KANANDA ALVES DE LIMA 60.987.084-1 47,50 96

 272000128 LOUANDRE HENRIQUE BARBOSA PINTO 50322490X 47,50 97

 272000095 JULIO CAETANO 553360243 45,00 98

 272000043 DAYANA EMILIA VENANCIO DE OLIVEIRA 16325760 45,00 99

 272000129 LUANA CINTIA MENDES SAMINES 6449305 45,00 100

 272000042 DAVY PONTE FARIAS 7768165 45,00 101

 272000172 NICOLI RODRIGUES RAMOS 486717975 45,00 102

 272000084 JESSICA GOMES TEIXEIRA 45.942.385-X 42,50 103

 272000044 DEBORAH SOARES FIGUEIREDO 502576807 42,50 104

 272000005 ALEXANDRE WILLIAN PEDRO 431643398 42,50 105

 272000026 CAIO CESAR PADUA DA SILVA 06141125274 42,50 106

 272000017 ARIANE APARECIDA BEDENDO 483934744 42,50 107

 272000206 VICTORIA TELES VALOIS DE AMORIM 16114933-23 40,00 108

 272000124 LIBNY FERREIRA MARTINS 125145850 40,00 109

 272000022 BIANCA SOUZA FREIRE 375817591 37,50 110

 272000202 TIAGO BARBOSA PEREIRA 037106282009-0 35,00 111

 272000139 LUÍS RICARDO ALVES DE PINHO 1274543061 35,00 112

 272000209 VINICIUS DE MORAES MENEZES 45.873.808-6 27,50 113

 272000152 MATEUS LUIS PULZ SILVA 54.304.114-1 25,00 114

CURSO/ ESTÁGIO: 402 – PEDAGOGIA

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 272000256 JANAÍNA DO NASCIMENTO SILVA 445570271 57,50 1

 272000260 LIVIA MARIA DUZZI 55 541 937 X 55,00 2

 272000264 NAHAMA LEANDRA RODRIGUES THOMÉ 50.354.604-5 50,00 3

 272000219 BEATRIZ MARINHO DOS SANTOS 488753557 47,50 4

 272000230 DANIELE ALVES PEREIRA MORAIS 538347715 47,50 5

 272000267 NATALIA CRIVELLI SEGANTINI 533126782 45,00 6

 272000243 GABRIELA CARRADAS 455733399 45,00 7

 272000283 VIVIANE FERREIRA COSTA 40191974-2 42,50 8

 272000231 DANIELE CRISTINA ORLANDINI DA SILVA 50434922-3 42,50 9

 272000235 ELIENE DOS SANTOS GOMES 1598609467 40,00 10

 272000245 GERSON PAIVA SOARES 585256780 37,50 11

 272000257 JOANA GABRIELA FERRAZZO ASSIS 272891241 37,50 12

 272000222 CAMILA FERNANDA DE OLIVEIRA 52.656.164-6 35,00 13

 272000275 SILVANI FERREIRA DE SOUZA 339672018 32,50 14

 272000278 TAMIRES CAROLAINE PEREIRA 393719649 32,50 15

 272000223 CAMILA NATANE DO NASCIMENTO 580470210 32,50 16

 272000250 GLEICE COSTA ANDRADE 577975900 27,50 17

 272000261 LUANA RUFINO DA SILVA JORGE 416711145 25,00 18

 272000262 MARIA LOPES DE SOUZA 529515271 25,00 19

Município de Artur Nogueira

PROCESSO SELETIVO ESTAGIÁRIOS - 02/2018

LISTAGEM DE CANDIDATOS HABILITADOS EM ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO –

PCD – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CURSO/ ESTÁGIO: 401 – DIREITO

 INSCRIÇÃO NOME DOCUMENTO NOTA CLASSIFICAÇÃO

 272000202 TIAGO BARBOSA PEREIRA 037106282009-0 35,00 1